صالحی فروز 3- اردشیر فتحی نژاد 4- محمود محدث 5- محمد آقایی 6- احمد شفاعت 7- مصطفی زین الدین 8- احمد رضا کاظمی 9- احمد ادیب 10- علی کاردور 11- حسین کاشفی 12- همایون پور کرامتی 13- سیاوش منصوری 14- محمدرضا شجاعی 15- فریدون ثقفیان 16- احمد جمی

برخی از رویدادهای مهم ایران

ایران در یک نگاه: پنجشنبه 2 بهمن

بی بی سی - پنجشنبه 2 بهمن 1382 - 22 ژانویه 2004

دیدار خاتمی و استرا

محمد خاتمی، رئیس جمهوری اسلامی ایران، شب گذشته در حاشیه نشست مجمع جهانی اقتصاد در شهر داوز سوییس، با جک استرا، وزیر امور خارجه بریتانیا دیدار و گفت و گو کرد.

کلاوس روهر، رئیس دادگاه، به شدت به گفته های شاهد ایرانی ابراز تردید کرده و از دادستان خواسته است ذاکری را به دادگاه بیاورد.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

در حمله ای که امروز (پنجشنبه) در جنوب بغداد صورت گرفت، دو سرباز آمریکایی کشته شدند و رئیس امنیتی نیروهای اسپانیایی به شدت مجروح گردید.

پنج شنبه 2 بهمن 1382 - 22 ژانویه 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیندپرس، از سوی دیگر حمله ای مهاجمان به يك اتومبیل که زنان عراقی را برای کارکردن در بیمارستان پایگاه نظامی آمریکایی ها در فلوجه می برد، موجب کشته شدن سه تن از این زنان شد.

- 2200 شخصیت جهانی ، آینده عراق را در اجلاس مجمع جهانی اقتصاد در داووس سوئیس بررسی می کنند.
- یک زن فلسطینی، پیشنهاد اسرائیل برای اینکه سفیر افتخاری این رژیم باشد را رد کرد.

"به خاطر اصلاحات" به قلم محمد ایمانی عنوان "یادداشت روز" کیهان امروز:

پنجشنبه 2 بهمن 1382- 22 ژانویه 2004

روزنامه انگلیسی گاردین روز گذشته طی يك گزارش اقتصادی نوشت: «دیروز پس از آن که چین اعلام کرد در سال گذشته رشدی معادل ۹/۱ درصد داشته است، صاحب نظران بار دیگر پذیرفتند که در حال حاضر، چین نیروی محرکه اقتصاد جهان است.